  Bestell-Nr.: 10067731/06
Gebrauchsanleitung
MSA AirElite 4h
Atemschutzgerät
MSA AUER GmbH
D-12059 Berlin
Thiemannstraße 1
Germany

10068498
Partikelfilter (10 Stück) 10068499
BESTELLANGABEN  MSA AUER
42 AirElite 4h  DE
Beschreibung Artikel-Nr.
Filtergehäuse, vollständig 10068500
Dichtringe, Filtergehäuse (5 Stück) 10068501
Schraubschellen für Atembeutel (Satz mit 3 Schellen; 5 Sätze) 10068502
Ventilsteuerung, vollständig mit Ventilen und Verbindungsschläuchen 10068503
Ventilsitz, vollständig (5 Stück) 10068504
O-Ring, Ventilsitz (10 Stück) 10068505
Steuerventilscheiben (10 Stück) D1118947
Gebläseeinheit AirElite 4h, vollständig 10068507
O-Ring, Gebläse (10 Stück) 10068511
Rändelmutter, Gebläse 10068512
Luftverteiler AirElite 4h 10068515
Kanisterhaltegurt (2 Stück) 10068516
Gummimuffe für Kühlelement, vollständig mit Schellen (2 Stück) 10068517
Akku (Ersatz) 10068520
Polster, Akkuhalter (10 Stück) 10068518
Abdeckung, Ladebuchse (10 Stück) 10068519
IC-Air, vollständig mit Kabel und Stecker 10068328
Elektronischer Verteiler, vollständig 10068541
Gebrauchs- und Instandsetzungsanleitung, mehrsprachig 10067731
Zubehör
Desinfektionsmittel AUER 90, 2 l D2055765
Desinfektionsmittel AUER 90, 6 l D2055766
Skinsept F (Hersteller: ECOLAB – siehe www.ECOLAB.com) handelsüblich
Klarsichtmittel klar pilot Super Plus 10032164
AirElite 4h Akku-Ladegerät (für Akku im Gerät) 10068542
AirElite 4h Adapterkabel (in Verbindung mit dem Akku-Ladegerät zum
Laden der Akku separat vom Gerät) 10068543
AirElite 4h Prüfgerät, vollständig 10068544
AirElite 4h Metallbügel (als Ersatzteil, enthalten im Prüfgerät) D1129138
AirElite 4h Dichtprüfadapter (als Ersatzteil, enthalten im Prüfgerät) 10068545
AirElite Werkzeugsatz:
1 Steckschlüssel 7 mm, 4 mm Innensechskantschlüssel,
1 Plombenzange (neutral)
10068546
MSA AUER  BESTELLANGABEN
 AirElite 4h 43 DE
MSA Eastern European Region
[ www.msa-europe.com & www.msa-gasdetection.com ]
RUSSIA
МSА Россия
Ленинский проспект 2
эт. 9, офис 14
119049 Москва
Россия
Тел. +7 [495] 544 93 89
Факс +7 [495] 544 93 90
E-mail msa-moscow@msa-
europe.com
ROMANIA
MSA AUER Romania S.R.L.
Str. Virgil Madgearu, Nr. 5
Ap. 2, Sector 1
014135 Bucuresti
Romania
Tel. +40 [21] 232 62 45
Fax +40 [21] 232 87 23
E-mail office@msa-auer.ro
AZERBAIJAN
МSА Azerbaijan
K. Rahimov str. 13 A
AZ 1072 Baku
Azerbaijan
Теl. +994 [12] 465 65 20